Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 182

Ementa: Homologa resultado do Concurso Público de

Provas e Títulos de que trata o Edital n 35/89 -

UFOP, realizado para o cargo de Professor 	Auxi

liar, Nível 1, da Carreira do Magistrio Superior

da Universidade Federal de Ouro Preto.

.

O CONSEI-M DE ENS 1 4O, P[StI ISA E EXTENSÃO DA UNI VERSI DADE  II

DERAIL DE Ol~ PRETO, no uso de suas atribuiç ões legais,

Considerando o parecer da Comisso Examinadora do referido

concurso;•

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado 	pelo

Conselho Departamental da Escola de Minas, em 11 de dezembro de 1989;

considerando, finalmente, a documentaç ão constante do proces

50 UFOP n9  003357/89-51,

R E S O 1 V E

1 	 Art. 10  IML~ o resultado final do Concurso Pbl ico de

Provas e Títulos de que trata o Edital n 9  35/89 - UFOP, realizado para ocar

go de Professor Auxiliar, Nivel 1, da Carreira do Magisterio Superior, area

de Lavra Subterranea, em que, pela ordem de classificação, foram aprovados

os candidatos OII1RIGO PEUJCII DE FIOEIIRE1O e EDSON lGER 00 LE.

r O Concurso Publico de Provas e Titulos de que trata

a presente Resolução tera validade de 2 (dois) anos, contados da publicação

desta no Díario Oficial da União.

Ouro Preto, em 14 de dezembro de 1989

PROF.  CR~OWN  PAES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE